1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviado em: segunda-feira, 24 de abril de 2023 08:22

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Moçao de Apoio nº 020/2023

Anexos: Of. 059-2023-EXP-PRES.pdf; Moção nº 020-2023.pdf

De: Presidência Câmara de Embu-Guaçu [mailto:presidencia@embuguacu.sp.leg.br]

Enviada em: quinta-feira, 20 de abril de 2023 15:45

Para: dep.arthurlira@camara.leg.br; Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>;

dep.beneditadasilva@camara.leg.br; dep.erikakokay@camara.leg.br; dep.gleisihoffmann@camara.leg.br;

dep.luiziannelins@camara.leg.br; dep.mariadorosario@camara.leg.br; dep.nataliabonavides@camara.leg.br;

dep.professorarosaneide@camara.leg.br

Assunto: Moçao de Apoio nº 020/2023

Boa tarde,

Encaminho, em anexo, of. 059/2023/EXP-PRES, bem como a Moçao de Apoio nº 020/2023.

Por favor, acusar recebimento.

Atenciosamente,

Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Embu-Guaçu

Tel. (11) 4661-1078

00100.068861/2023-61

00100.068861/2023-61 - 00100.068861/2023-61-1 (ANEXO: 001)

00100.068861/2023-61 - 00100.068861/2023-61-2 (ANEXO: 002)

00100.068861/2023-61 - 00100.068861/2023-61-2 (ANEXO: 002)